PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2023 года                           № 20                      ст. Новомалороссийская
О внесении изменений в постановление

администрации Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района от 25 сентября 2019 года

№ 80 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                                       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по предоставлению поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 25 сентября 2019 года № 80 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района

Т.С.Кучерина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района

от 13.04.2023 г. № 20
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления его во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

	№п/п
	Адрес
(место-положение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка,
модель
	Год
выпуска
	Со-став
(принадлежности)имущества

	Для договоров арен-ды и безвозмездного пользования
	Наименова-ние
правообладателя

	Наличие ограниченного вещного права
на имущество
	ИНН
правооблада-теля
	Контакт-ный номер телефона
	Адрес
элект-рон
ной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного поль-зования
	Дата оконча-ния срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	ст. Новомалороссийская
	оборудование
	Специальная печь (крематор) для уничтожения биологических отходов
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
	нет
	ИНН 2328013702
	8(86157) 42176
	www.novomaloross_adm@mail.ru

	2
	ст. Новомалороссийская
	оборудование
	Специальная печь (крематор) для уничтожения биологических отходов
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
	нет
	ИНН 2328013702
	8(86157) 42176
	www.novomaloross_adm@mail.ru

	3
	ст. Новомалороссийская
	оборудование
	Специальная печь (крематор) для уничтожения биологических отходов
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
	нет
	ИНН 2328013702
	8(86157) 42176
	www.novomaloross_adm@mail.ru

	3
	ст. Новомалороссийская, ул. Гоголя д.13/2
	Помещение
	Нежилое помещение №11 первого этажа Дома на стадионе
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	Администрация Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района
	нет
	ИНН 2328013702
	8(86157) 42176
	www.novomaloross_adm@mail.ru

Специалист 1 категории администрации

Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района

Т.А.Коваль